ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

          от 12.11.2024 года                                                                         №   89
ст-ца Новоясенская

О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района   муниципального имущества от муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» и закрепление в оперативное управление за МКУК «Новоясенская ПБ»
           На основании постановления администрации МО Староминский район от 02.11.2024 г.  № 1203 «Об изъятии муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» и безвозмездной передаче его в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района», в соответствии Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.11.2021 года № 27.3,  на основании  Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Принять  безвозмездно в собственность казны Новоясенского сельского поселения муниципальное имущество от муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования  Староминский район имени И.Ф. Вараввы»  литературу в количестве 26 экземпляров.

2. Зачислить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Передать в оперативное управление МКУК «Новоясенская ПБ» согласно ходатайства № 3 от 28.10.2024 г. литература в количестве 26 экземпляров общей балансовой стоимостью 11120,00  рублей.
 4. Исключить из реестра муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от                   г. №          «О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района   муниципальное имущество»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2024 г.

Проект   согласован:

Главный инспектор
администрации Новоясенского                                         Г.И. Прудкогляд
сельского поселения
«___»________2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Алюшина Т. Ломаные линии судьбы
	экземпляр
	1
	533,00
	533,00

	2.
	Нестерова Н. Точки над «Ё»
	экземпляр
	1
	596,00
	596,00

	3.
	Знаменская А. Дочки-матери
	экземпляр
	1
	259,00
	259,00

	4.
	Полякова Т. Невинные дамские шалости
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	5.
	Колесникова О. Разрешаю себя ненавидеть
	экземпляр
	1
	544,00
	544,00

	6.
	Барсукова Л. Дорога в Гарвард
	экземпляр
	1
	555,00
	555,00

	7.
	Осипов К. Звезды олимпийской сборной
	экземпляр
	1
	280,00
	280,00

	8.
	Алексеев С. Поклон победителям
	экземпляр
	1
	529,00
	529,00

	9.
	Нолан Т. Пони-хулиганка
	экземпляр
	1
	121,00
	121,00

	10.
	Чарская Л. Дом шалунов
	экземпляр
	1
	710,00
	710,00

	11.
	Токмакова И. Аля, Кляксич и буква А
	экземпляр
	1
	283,00
	283,00

	12.
	Перельман Я. Магические квадраты
	экземпляр
	1
	113,00
	113,00

	13.
	Литвяк Е. История школы
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	14.
	Иванова Ю. Матрёшка
	экземпляр
	1
	346,00
	346,00

	15.
	Егорова Ю. Останкинская телебашня
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	16.
	Велейко О. Калининград
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	17.
	Энциклопедия для девочек
	экземпляр
	1
	213,00
	213,00

	18.
	Орлова А. Грузовик и прицеп
	экземпляр
	1
	522,00
	522,00

	19.
	Полякова Т. Свет мой тишина
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	20.
	Солженицын А. Матрёнин двор
	экземпляр
	1
	313,00
	313,00

	21.
	Растения
	экземпляр
	1
	169,00
	169,00

	22.
	Катаев В. Сын полка
	экземпляр
	1
	340,00
	340,00

	23.
	Алексеев С. Рассказы о Суворове
	экземпляр
	1
	546,00
	546,00

	24.
	Рассказы об Александре Невском
	экземпляр
	1
	563,00
	563,00

	25.
	Зиновьев Н. Стихи разных лет
	экземпляр
	1
	460,00
	460,00

	26.
	Тараненко М. О-о-очень полезные привычки
	экземпляр
	1
	460,00
	460,00

	ИТОГО:

	26

	11120,00

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              И.А. Нестеренко
АКТ

приема-передачи муниципального имущества,

согласно постановлению администрации муниципального образования

Староминский район

от 12.11.2024 г. № 89
	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	27.
	Алюшина Т. Ломаные линии судьбы
	экземпляр
	1
	533,00
	533,00

	28.
	Нестерова Н. Точки над «Ё»
	экземпляр
	1
	596,00
	596,00

	29.
	Знаменская А. Дочки-матери
	экземпляр
	1
	259,00
	259,00

	30.
	Полякова Т. Невинные дамские шалости
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	31.
	Колесникова О. Разрешаю себя ненавидеть
	экземпляр
	1
	544,00
	544,00

	32.
	Барсукова Л. Дорога в Гарвард
	экземпляр
	1
	555,00
	555,00

	33.
	Осипов К. Звезды олимпийской сборной
	экземпляр
	1
	280,00
	280,00

	34.
	Алексеев С. Поклон победителям
	экземпляр
	1
	529,00
	529,00

	35.
	Нолан Т. Пони-хулиганка
	экземпляр
	1
	121,00
	121,00

	36.
	Чарская Л. Дом шалунов
	экземпляр
	1
	710,00
	710,00

	37.
	Токмакова И. Аля, Кляксич и буква А
	экземпляр
	1
	283,00
	283,00

	38.
	Перельман Я. Магические квадраты
	экземпляр
	1
	113,00
	113,00

	39.
	Литвяк Е. История школы
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	40.
	Иванова Ю. Матрёшка
	экземпляр
	1
	346,00
	346,00

	41.
	Егорова Ю. Останкинская телебашня
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	42.
	Велейко О. Калининград
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	43.
	Энциклопедия для девочек
	экземпляр
	1
	213,00
	213,00

	44.
	Орлова А. Грузовик и прицеп
	экземпляр
	1
	522,00
	522,00

	45.
	Полякова Т. Свет мой тишина
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	46.
	Солженицын А. Матрёнин двор
	экземпляр
	1
	313,00
	313,00

	47.
	Растения
	экземпляр
	1
	169,00
	169,00

	48.
	Катаев В. Сын полка
	экземпляр
	1
	340,00
	340,00

	49.
	Алексеев С. Рассказы о Суворове
	экземпляр
	1
	546,00
	546,00

	50.
	Рассказы об Александре Невском
	экземпляр
	1
	563,00
	563,00

	51.
	Зиновьев Н. Стихи разных лет
	экземпляр
	1
	460,00
	460,00

	52.
	Тараненко М. О-о-очень полезные привычки
	экземпляр
	1
	460,00
	460,00

	ИТОГО:

	26

	11120,00

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от  12.11.2024 г.  № 89